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Provenienza dei dati
Abbiamo controllato oltre 900
database di 35 Paese

Partner
Che ci hanno permesso di
generare questo report

BMW
VIN: WBA4K51000BH18398 Diesel 2017

Generato il 2024-12-09 10:55

Contachilometri
Sembra buono

Status giuridico
Sembra buono

Danni
Sembra buono

Furti
Attualmente il veicolo è segnalato come rubato? È stato rubato in passato? È stato ritrovato?

Nessuna segnalazione
Non abbiamo trovato alcun documento che attesti il furto del veicolo.

Nota
Controllo nei database dei veicoli rubati della polizia di 10 Paesi: +4

Cosa abbiamo controllato:

Controllo dei veicoli rubati nel database della polizia completato il:

Italia Stati Uniti Danimarca

Ricerca in corso per
furto

Nessuna segnalazione

Segnalazione di furto
in passato

Nessuna segnalazione

Stato attuale sconosciuto

Segnalazione di furto
in passato

Nessuna segnalazione

Il veicolo è stato ritrovato



Slovacchia Lituania Romania

Finlandia Svezia Slovenia

Cechia

Contachilometri
Ci sono segni di alterazioni o discrepanze nel chilometraggio?

Nota
Ultimo chilometraggio rilevato: 77.929 km
2 record di chilometraggio trovati

Dati del contachilometri

2017-01 14 km

2024-02 77.929 km

2017 2024

Status giuridico



Il veicolo ha superato la revisione? È stato considerato da rottamare?

Nota
Revisione superata il giorno 2024-02 nel seguente paese: Italia

Legale

Revisione

Superata 2024-02

Italia

Ha superato la revisione
Valida fino al 2026-02

Da rottamare

Nessuna segnalazione

Non risulta che il veicolo sia
stato dichiarato da
rottamare

Danni
Il veicolo è stato danneggiato in passato? A quanto ammontano i danni?

Nessuna segnalazione

Documenti relativi ai danni

I documenti possono contenere delle imprecisioni, soprattutto quando si effettuano controlli sui veicoli più
vecchi. Inoltre può capitare che le autofficine non autorizzate, violando la legge, cerchino di mascherare
difetti o danni presenti e non li registrino o che vengano sostituite le targhette su cui è riportato il numero di
telaio. Noi di carVertical adottiamo una serie di strategie per individuare anche questi reati, ma non
possiamo fornire alcuna garanzia a riguardo.
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Nessun danno riscontrato



Calamità naturali
La posizione del veicolo è stata registrata nell’area in cui si è verificata una calamità naturale?

Nessuna segnalazione
La posizione del veicolo non è stata registrata nell'area interessata da una calamità naturale

Emissioni
Quali sono le emissioni di CO₂ dei veicoli di questo modello/anno di produzione?

Nota
Fascia di tassazione in base alle emissioni di CO₂: B (126 g/km)

Emissioni di CO₂

Emissioni di CO₂ g/km

Fino a 120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190 190 - 225 225 o
superiore

Specifiche tecniche
Quali sono le specifiche e le dotazioni di questo veicolo?

Nota
Verificare se le specifiche tecniche e le dotazioni di questo veicolo corrispondono a quelle fornite dal
venditore.

Identificazione e specifiche tecniche

Produttore
BMW

Anno di produzione
2017

Emissioni di CO₂ del
veicolo

126 g/km Classe B



Cilindrata del motore
2 l

Potenza del motore
140 kW (188 CV)

Tipo di carburante
Diesel

Tipo di trazione
Trazione integrale 4x4

Posizione del volante
Guida a sinistra

Descrizione del motore
B47

Numero di sedili
5

Codice del motore
B47

Emissioni di CO2
126 g/km

Storico

6 risultati trovati

Sono riportati in ordine cronologico i documenti trovati relativi a questo veicolo

Ultime segnalazioni

2017-01

Paese non
disponibile

È stato fabbricato

Il Paese riportato è quello in cui si trova lo stabilimento di produzione, lo
stabilimento di assemblaggio o la sede legale del produttore. La data
potrebbe non essere precisa.

2017-09

Italia
Immatricolazione

Il documento indica un evento di tipo amministrativo come un passaggio di
proprietà, una modifica dei documenti ecc.
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Provenienza dei dati
Abbiamo controllato oltre 900
database di 35 Paese

Partner
Che ci hanno permesso di
generare questo report

2018-06

Italia
Passaggio di proprietà

Il Paese in cui è stato registrato il passaggio di proprietà o il rinnovo dei
documenti. Si ricorda che potrebbe trattarsi di un passaggio formale, ad
esempio in caso di chiusura di un contratto di leasing.

2019-09

Italia
In vendita

Il veicolo è stato messo in vendita su uno specifico mercato. A volte il luogo
in cui si trova effettivamente il veicolo viene sovrascritto dal Paese del
venditore.

2019-09

Italia
Passaggio di proprietà

Il Paese in cui è stato registrato il passaggio di proprietà o il rinnovo dei
documenti. Si ricorda che potrebbe trattarsi di un passaggio formale, ad
esempio in caso di chiusura di un contratto di leasing.

2024-02

Italia
Revisionato

È stata effettuata una revisione (un’ispezione tecnica per verificare che il
veicolo possa circolare o un controllo sulle emissioni). In questa sezione
sono riportate sia le revisioni superate sia quelle non superate.


